
ZARZĄDZENIE NR 324/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 
roku, poz. 869 ze zmianami), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 roku, poz. 713) oraz § 14 ust. 4 Uchwały Nr XVI/117/19 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2020 rok do Uchwały Budżetowej Nr XVI/117/19 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 32 173 350,62 zł, planowane 
wydatki 35 562 312,37 zł, planowany deficyt 3 388 961,75 zł.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: B5242422-704F-4127-9E3D-9EF8B4A76049. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 324/20 z dnia 20.08.2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 1 567,09 200,00 1 767,09

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 567,09 200,00 1 767,09

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 200,00 200,00

801 Oświata i wychowanie 1 059 055,58 49 085,09 1 108 140,67

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 49 085,09 49 085,09

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 49 085,09 49 085,09

852 Pomoc społeczna 630 275,45 5 761,00 636 036,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 169 615,00 5 761,00 175 376,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

168 000,00 5 761,00 173 761,00

Razem: 32 118 304,53 55 046,09 32 173 350,62

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B5242422-704F-4127-9E3D-9EF8B4A76049. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 324/20 z dnia 20.08.2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 457 507,00 3 400,00 3 460 907,00

75011 Urzędy wojewódzkie 121 399,00 3 400,00 124 799,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 3 400,00 4 500,00

752 Obrona narodowa 1 567,09 200,00 1 767,09

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 567,09 200,00 1 767,09

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00

758 Różne rozliczenia 184 000,00 -10 000,00 174 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 184 000,00 -10 000,00 174 000,00

4810 Rezerwy 64 000,00 -10 000,00 54 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 173 990,53 49 085,09 8 223 075,62

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 49 085,09 49 085,09

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 49 085,09 49 085,09

852 Pomoc społeczna 1 184 205,00 5 761,00 1 189 966,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 370 915,00 5 761,00 376 676,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 000,00 5 761,00 256 761,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 300 195,91 6 600,00 5 306 795,91

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 44 465,00 6 600,00 51 065,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 139,00 11 326,00 14 465,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 326,00 -4 726,00 36 600,00

Razem: 35 507 266,28 55 046,09 35 562 312,37

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B5242422-704F-4127-9E3D-9EF8B4A76049. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 324/20 z dnia 20.08.2020r.
Plan dochodów na zadania zlecone Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 122,96 0,00 20 122,96

01095 Pozostała działalność 20 122,96 0,00 20 122,96

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 122,96 0,00 20 122,96

750 Administracja publiczna 98 943,00 0,00 98 943,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 388,00 0,00 76 388,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 388,00 0,00 76 388,00

75056 Spis powszechny i inne 22 555,00 0,00 22 555,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 555,00 0,00 22 555,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

59 319,00 0,00 59 319,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 520,00 0,00 1 520,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 520,00 0,00 1 520,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 57 799,00 0,00 57 799,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 799,00 0,00 57 799,00

752 Obrona narodowa 0,00 200,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 200,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 200,00 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 981,49 0,00 3 981,49

BeSTia Strona 1 z 3

Id: B5242422-704F-4127-9E3D-9EF8B4A76049. Podpisany Strona 1



75421 Zarządzanie kryzysowe 3 981,49 0,00 3 981,49

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 981,49 0,00 3 981,49

758 Różne rozliczenia 571,00 0,00 571,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 571,00 0,00 571,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

571,00 0,00 571,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 49 085,09 49 085,09

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 49 085,09 49 085,09

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 49 085,09 49 085,09

852 Pomoc społeczna 17 905,00 0,00 17 905,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 615,00 0,00 615,00

2000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

615,00 0,00 615,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 290,00 0,00 17 290,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 290,00 0,00 17 290,00

855 Rodzina 8 617 290,00 0,00 8 617 290,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 198 000,00 0,00 6 198 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 198 000,00 0,00 6 198 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: B5242422-704F-4127-9E3D-9EF8B4A76049. Podpisany Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 194 124,00 0,00 2 194 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 194 124,00 0,00 2 194 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 66,00 0,00 66,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66,00 0,00 66,00

85504 Wspieranie rodziny 197 000,00 0,00 197 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

197 000,00 0,00 197 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 100,00 0,00 28 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 100,00 0,00 28 100,00

Razem: 8 818 132,45 49 285,09 8 867 417,54

BeSTia Strona 3 z 3

Id: B5242422-704F-4127-9E3D-9EF8B4A76049. Podpisany Strona 3



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2020 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 122,96 0,00 20 122,96

01095 Pozostała działalność 20 122,96 0,00 20 122,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 351,57 0,00 351,57

4300 Zakup usług pozostałych 43,00 0,00 43,00

4430 Różne opłaty i składki 19 728,39 0,00 19 728,39

750 Administracja publiczna 98 943,00 0,00 98 943,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 388,00 0,00 76 388,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 388,00 0,00 76 388,00

75056 Spis powszechny i inne 22 555,00 0,00 22 555,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 339,00 0,00 10 339,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

11 500,00 0,00 11 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 0,00 716,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

59 319,00 0,00 59 319,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 520,00 0,00 1 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 520,00 0,00 1 520,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 57 799,00 0,00 57 799,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32 900,00 0,00 32 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 460,16 0,00 1 460,16

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

151,90 0,00 151,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 950,00 0,00 12 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 542,48 0,00 3 542,48

4220 Zakup środków żywności 443,23 0,00 443,23

4260 Zakup energii 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 622,83 0,00 5 622,83

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30,00 0,00 30,00

4410 Podróże służbowe krajowe 398,40 0,00 398,40

752 Obrona narodowa 0,00 200,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 200,00 200,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: B5242422-704F-4127-9E3D-9EF8B4A76049. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 981,49 0,00 3 981,49

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 981,49 0,00 3 981,49

4300 Zakup usług pozostałych 3 981,49 0,00 3 981,49

801 Oświata i wychowanie 0,00 49 085,09 49 085,09

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 49 085,09 49 085,09

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 49 085,09 49 085,09

852 Pomoc społeczna 17 905,00 0,00 17 905,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 615,00 0,00 615,00

3110 Świadczenia społeczne 605,00 0,00 605,00

4300 Zakup usług pozostałych 10,00 0,00 10,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 290,00 0,00 17 290,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 290,00 0,00 12 290,00

855 Rodzina 8 617 290,00 0,00 8 617 290,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 198 000,00 0,00 6 198 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 135 000,00 0,00 6 135 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 0,00 46 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 0,00 9 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 700,00 0,00 2 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00 0,00 1 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 194 124,00 0,00 2 194 124,00

3110 Świadczenia społeczne 2 135 000,00 0,00 2 135 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 0,00 42 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 550,00 0,00 3 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800,00 0,00 7 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 0,00 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 624,00 0,00 2 624,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00 0,00 1 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 66,00 0,00 66,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66,00 0,00 66,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: B5242422-704F-4127-9E3D-9EF8B4A76049. Podpisany Strona 5



85504 Wspieranie rodziny 197 000,00 0,00 197 000,00

3110 Świadczenia społeczne 197 000,00 0,00 197 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 100,00 0,00 28 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 100,00 0,00 28 100,00

Razem: 8 817 561,45 49 285,09 8 866 846,54

BeSTia Strona 3 z 3

Id: B5242422-704F-4127-9E3D-9EF8B4A76049. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 55 046,09 zł.

Dział 752 OBRONA NARODOWA

* Zwiększenie planu dochodów w rozdz. 75212 z tytułu dotacji celowej w kwocie 200,00 zł na zadania
związane z aktualizacją planów akcji kurierskiej z przeznaczeniem osób do funkcji kuriera oraz realizacją
treningów na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FBBP.3111.255.2020.MK.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Zwiększenie planu dochodów w rozdz. 80153 z tytułu dotacji celowej na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne lub ateriały ćwiczeniowe w kwocie 49 085,09 zł podstawie
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak : KO.ZFK.3146.30.13.2020 z dnia 3 sierpnia 2020 roku.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85219 o kwotę 5 761,00 zł na podstawie
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego z 28 lipca 2020 r. znak: FB-BP.3111.240.2020.HS na
dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust.3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku
w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy,
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2020.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 90026 – prawidłowe klasyfikowanie
środków na usuwanie azbestu z terenu gminy.

III PRZENIESIENIE ŚRODKÓW Z REZERWY NA PODSTAWIE ART.222 UST.4 USTAWY
O FINANSACH PUBLICZNYCH

Dział 758  RÓŻNE ROZLICZENIA

* Zmniejszenie rezerwy ogólnej w kwocie 10 000,00 zł i przeniesienie do rozdz.75011 – Urzędy
wojewódzkie w kwocie 3 400,00 zł na wydatki USC /łańcuch, patera…/ i do rozdz.90026 – Pozostałe działania
związane z gospodarką odpadami w związku z zabezpieczeniem środków własnych na usuwanie wyrobów
zawierających azbest z terenu gminy – 6 600,00 zł.

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych po dokonanych zmianach uległa zwiększeniu
o 55 046,09 zł.

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: B5242422-704F-4127-9E3D-9EF8B4A76049. Podpisany Strona 1


		2020-08-19T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




